СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ
от  11 июня 2020 года  №  44
 О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26 декабря 2019 г. №25 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района» на 2020 год»
В целях эффективного управления муниципалным имуществом, в соответствии со ст. 2, частью 2 ст. 6, ст. 10, частью 4 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   Положением о  приватизации муниципального имущества МО «Вознесенское городское поселение», утвержденного решением Совета депутатов МО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»(новая редакция) от 14.10.2019 года №11, Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,

РЕШИЛ:
1.  Внести изменения и дополнения в перечень имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», подлежащего приватизации в  2020 году, утвержденного  решением Совета депутатов  муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 26 декабря 2019 г. №25 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района» на 2020 год», согласно приложению.
     2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://www.admvoznesenie.ru
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО «Вознесенское городское поселение» Давыдова Д.А.

 Глава муниципального образования

  Е.В.Ведюкова
	Приложение

к  решению  Совета депутатов
МО «Вознесенское городское поселение»,

    №  44  от  11 июня  2020 года

 ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ

  имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,

подлежащего приватизации в 2020 году
Дополнить перечень , следующего  содержания

	№  п/п
	Наименование имущества
	  Остаточная стоимость имущества тыс.руб.
	 Предполагаемые сроки приватизации

	1
	 Мусоровоз с задней загрузкой
марка модель ТС-КО-440-1

категория –С

год изготовления ТС-2008 г.

идетификационный номер (VIN)

XVL48321180000311

модель, №двигателя 523100 81002842

кузов 33070080148693

цвет-белый

	0
	 2 полугодие 2020 г.

	2
	Автомобиль FORD ФОРД «МОНДЕО»
категория ТС (ABCD,прицеп) В

год выпуска ТС-2011 г.

идентификационный номер(VIN)

X9FDXXЕЕВDВD64042

 тип ТС-Легковой седан

кузов(кабина, прицеп) –

X9FDXXЕЕВDВD64042,

цвет-черный

	0
	2 полугодие 2020 г.

	3
	Мусоровоз,
марка, модель ТС КО-427-42 на шасси МАЗ-5337А2

категория ТС(А, В, C,D, прицеп) –С

год изготовления ТС-2012 г.

идентификационный номер(VIN)

X5Н427323С0000113

модель, номер двигателя-ЯМЗ-6563.10.С0476508

кузов (кабина, прицеп)№ Б/Н

цвет кузова-белый

	1621,069 тыс.руб.
	2 полугодие 2020 г.